93學年度勞作教育指導委員會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/93/勞作教育指導委員會議/勞作指導委員會議93.html[2012/6/13 上午 09:42:53]

國立中興大學九十三學年度勞作教育指導委員會議紀錄  94 . 06 . 16

一、主席致詞（略）

二、工作報告（略）

三、討論提案

案由：本學期勞作導師會議提議修改「勞作教育成績考評獎勵辦法」及「勞作教育成績評量表」

    決議：修改勞作教育成績評量表如後：B項為「團隊精神」加減十分，C項為「工作表現」加減十分 ，餘照

案通過。

四、臨時動議

    校長：

請承辦單位研究開學後擇一時間，全校師生共同參與學生勞作教育，藉以鼓勵與提升勞作同學精神士氣。

五、主席討論（略）

六、散會

	本地磁碟
	93學年度勞作教育指導委員會議紀錄